6, Rue Caffarelli

75003 - Parigi

Francia

AEFFE NEW YORK

(GRUPPO)

30 West 56th Street

10019 - New York

Stati Uniti

MOSCHINO MILANO

Via San Gregorio, 28

20124 - Milano

Italia

MOSCHINO LONDRA

28-29 Conduit Street

W1R 9TA - Londra

Inghilterra

MOSCHINO GIAPPONE

Shin-Nogizaka Bldg. 5F

1-15-14, Minami Aoyama Minato-ku

107-0062 - Tokyo

Giappone

MOSCHINO HONG KONG

21/F Dorset House, Taikoo Place

979 King's Road

Hong Kong

8

Principali location dei punti vendita a gestione diretta

ALBERTA FERRETTI

Milano

Roma

Capri

Parigi

Lille

Londra

New York

Los Angeles

POLLINI

Milano

Bologna

Roma

Firenze

Venezia

Bolzano

Ravenna

Varese

Verona

SPAZIO A

Firenze

Venezia

MOSCHINO

Milano

Roma

Capri

Parigi

Londra

Berlino

New York

Osaka

Hong Kong

Kuala Lumpur

Singapore

Taipei

Fukuoka City

Tokyo

Kobe City

Kyoto

Nagoya

Daegu

Seoul

Pusan

Kaoshiung

9

Principali dati ed indici economico finanziari

I Trimestre I Trimestre

2008 2009

Totale ricavi (Valori in milioni di Euro) 91,6 73,7

Margine operativo lordo (EBITDA) (Valori in milioni di Euro) 16,0 3,9

Risultato operativo (EBIT) (Valori in milioni di Euro) 13,5 1,3

Risultato ante imposte (Valori in milioni di Euro) 11,7 0,3

Risultato d'esercizio per il gruppo (Valori in milioni di Euro) 6,0 -0,3

Risultato base per azione (Valori in unità di Euro) 0,056 -0,003

Cash Flow (Risultato d'esercizio + ammortamenti) (Valori in milioni di Euro) 9,8 2,0

Cash Flow/Totale ricavi (Quoziente) 10,7 2,8

31 dicembre 31 marzo 31 dicembre 31 marzo

2007 2008 2008 2009

Capitale Investito Netto (Valori in milioni di Euro) 233,1 248,2 262,8 276,4

Indebitamento Finanziario Netto (Valori in milioni di Euro) 38,5 47,1 66,8 81,2

Patrimonio netto di Gruppo (Valori in milioni di Euro) 164,8 170,0 165,0 164,4

Patrimonio netto di gruppo per azione (Valori in unità di Euro) 1,5 1,6 1,5 1,5

Attività a breve/Passività a breve Quoziente 1,6 1,8 1,9 2,2

Attività a breve-magazzino/Passività a breve Quoziente 0,8 1,0 1,0 1,2

Indebitamento finanz.netto/Patrimonio netto Quoziente 0,2 0,2 0,3 0,4

10

Prospetti contabili

Conto economico al 31 marzo

(Valori in unità di Euro) Note I Trimestre % I Trimestre % Variazioni %

2009 sui ricavi 2008 sui ricavi

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI (1) 72.294.248   100,0% 90.291.670   100,0% 17.997.422-   -19,9%

Altri ricavi e proventi 1.431.687 2,0% 1.291.123 1,4% 140.564 10,9%

TOTALE RICAVI 73.725.935   102,0% 91.582.793   101,4% 17.856.858-   -19,5%

Var.rim.prod.in c.so lav., finiti,sem. -1.975.645 -2,7% -1.455.968 -1,6% -519.677 35,7%

Costi per materie prime, mat.di cons. e merci -19.884.110 -27,5% -23.255.165 -25,8% 3.371.055 -14,5%

Costi per servizi -23.881.168 -33,0% -28.455.206 -31,5% 4.574.038 -16,1%

Costi per godimento beni di terzi -5.153.223 -7,1% -4.494.314 -5,0% -658.909 14,7%

Costi per il personale -17.273.312 -23,9% -16.602.202 -18,4% -671.110 4,0%

Altri oneri operativi -1.700.965 -2,4% -1.279.557 -1,4% -421.408 32,9%

Totale costi operativi -69.868.423 -96,6% -75.542.412 -83,7% 5.673.989 -7,5%

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) (2) 3.857.512   5,3% 16.040.381   17,8% 12.182.869-   -76,0%

Ammortamento immobilizzazioni immateriali -901.086 -1,2% -900.584 -1,0% -502 0,1%

Ammortamento immobilizzazioni materiali -1.648.343 -2,3% -1.608.124 -1,8% -40.219 2,5%

Totale Ammortamenti e Svalutazioni -2.549.429 -3,5% -2.508.708 -2,8% -40.721 1,6%

RISULTATO OPERATIVO (EBIT) 1.308.083   1,8% 13.531.673   15,0% 12.223.590-   -90,3%

Proventi finanziari 339.761 0,5% 108.625 0,1% 231.136 212,8%

Oneri finanziari -1.298.779 -1,8% -1.938.182 -2,1% 639.403 -33,0%

Totale Proventi/(Oneri) finanziari -959.018 -1,3% -1.829.557 -2,0% 870.539 -47,6%

RISULTATO ANTE IMPOSTE 349.065   0,5% 11.702.116   13,0% 11.353.051-   -97,0%

Imposte correnti -2.278.845 -3,2% -3.525.557 -3,9% 1.246.712 -35,4%

Imposte anticipate/(differite) 1.410.636 2,0% -907.565 -1,0% 2.318.201 -255,4%

Totale Imposte Dirette sul Reddito d'Esercizio -868.209 -1,2% -4.433.122 -4,9% 3.564.913 -80,4%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO 519.144-   -0,7% 7.268.994   8,1% 7.788.138-   -107,1%

Perdita/(Utile) di competenza delle min. azionarie 221.020 0,3% -1.232.586 -1,4% 1.453.606 -117,9%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO (3) 298.124-   -0,4% 6.036.408   6,7% 6.334.532-   -104,9%

11

Stato patrimoniale riclassificato

(Valori in unità di Euro) Note 31 marzo 31 dicembre 31 marzo

2009 2008 2008

Crediti commerciali 48.649.738   43.230.057   56.234.275

Rimanenze 74.721.846   77.433.665   67.692.518

Debiti commerciali 51.765.672-   63.004.051-   61.921.026-

CCN operativo 71.605.912   57.659.671   62.005.767

Altri crediti correnti 28.914.263   28.899.717   28.106.708

Crediti tributari 5.921.334   8.102.477   3.305.180

Altre debiti correnti 16.277.083-   16.907.509-   15.556.412-

Debiti tributari 3.854.020-   4.288.323-   9.170.556-

Capitale circolante netto (4) 86.310.406   73.466.033   68.690.687

Immobilizzazioni materiali 79.258.284   78.465.485   70.744.754

Immobilizzazioni immateriali 168.637.067   169.174.912   170.883.196

Partecipazioni 27.840   27.840   25.054

Altre attività non correnti 2.628.834   2.665.776   3.180.368

Attivo immobilizzato (5) 250.552.025   250.334.013   244.833.372

Benefici successivi alla cessazione del rapporto di lavoro 10.343.548-   10.341.812-   10.747.210-

Accantonamenti 1.653.444-   1.744.209-   1.709.294-

Attività disponibili per la vendita 1.636.885   1.636.885   1.636.885

Passività non finanziarie 14.352.428-   14.405.694-   14.237.659-

Attività fiscali per imposte anticipate 8.588.398   8.356.878   7.860.391

Passività fiscali per imposte differite 44.311.577-   44.486.859-   48.156.573-

CAPITALE INVESTITO NETTO 276.426.717   262.815.235   248.170.599

Capitale sociale 25.488.671   25.766.795   26.825.501

Altre riserve 121.330.113   121.342.633   124.736.335

Utili/(perdite) esercizi precedenti 17.911.524   10.236.020   12.408.466

Risultato di periodo 298.124-   7.675.504   6.036.408

Patrimonio Netto del Gruppo 164.432.184   165.020.952   170.006.710

Patrimonio Netto di Terzi 30.769.357   30.990.377   31.096.017

Totale Patrimonio Netto (6) 195.201.541   196.011.329   201.102.727

Disponibilità liquide 8.669.411-   7.705.842-   17.014.153-

Passività finanziarie non correnti 15.572.030   17.528.201   24.657.134